
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 1/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση ανατροπών αναλήψεων οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων 
της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, λόγω λήξης του οικονομικού έτους 2022. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20/01/2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00μ.μ. πραγματοποιήθηκε δια 
περιφοράς σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν. 4954/9-7-2022  «Λήψη  αποφάσεων  συλλογικών  οργάνων 
Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού και διοικητικών  συμβουλίων εποπτευόμενων  νομικών  τους προσώπων  κατά το 
διάστημα  ισχύος των  μέτρων  αποφυγής  της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19» και της παρ. 1 του 
άρθρου 167 του ν. 3852/2010 (Α΄87) λόγω του κατεπείγοντος εξαιτίας των στενών χρονικών περιθωρίων 
(20/01/2023) για την καταχώρηση των αποφάσεων για την ανατροπή ανειλημμένης υποχρέωσης στο 
ΟΠΣΔΠ, η έκτακτη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – 
Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/17750/313/19-01-2023 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 4) Ιμπράμ 
Αχμέτ  μέλος, 5) Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 6) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 7) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος μέλος, 8) Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 9) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και 10) Ιμάμογλου 
Τζιχάν μέλος. 
  Απόντες ήταν ο: κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, o οποίος 
απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα δέκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 1: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού της Π. 
Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 391643/7415/30-12-2022 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της  
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 14 του Ν.4625/2019 (ΦΕΚ139/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις». 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 68 
του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016). 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη συμβάσεων». 
2. Την υπ' αριθμ. Δ.Δ. 4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/τ.Β'/7-11-2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. 
Μακεδονίας - Θράκης "Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων 
του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.,στους Περιφερειακούς Συμβούλους που ορίστηκαν χωρικοί Αντιπεριφερειάρχες 
των οικείων Περιφερειακών Ενοτήτων της Π.Α.Μ.Θ.".  
3. Την υπ’ αριθ. 305286/10.12.2021 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας και Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 247/2021 αποφάσεως του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α.: 61ΒΩΟΡ1Υ-811). 
4. Το υπ’ αριθ. 173016 ΕΞ 2022 / 25-11-2022 (ΑΔΑ: 6Χ65Η-ΤΣΓ)  έγγραφο της Δ/νσης Κατάρτισης & 
Συντονισμού Εφαρμογής Δημοσιονομικών Κανόνων του Υπουργείου Οικονομικών, με θέμα: «Ανατροπές – 
αναλήψεις υποχρεώσεων και απορρόφηση πιστώσεων τρέχοντος οικονομικού έτους 2022». 
5. Την υποχρέωση ανατροπής των αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2022 των 
Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η ανάληψη 
υποχρέωσης δεν έχει εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται.  
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
Την έγκριση των ανατροπών αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού  έτους 2022 των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Δράμας  για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η ανάληψη υποχρέωσης δεν 
έχει εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται, σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ  
Εγκρίνει τις ανατροπές αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Δράμας  για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η ανάληψη υποχρέωσης δεν έχει 
εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται, σύμφωνα με τον παρακάτω 
πίνακα: 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΤΡΟΠΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΕΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

Κ.Α.Ε.: 01.071.9762.0001  έως  01.391.3391.0001 

Κωδικός 
ΕΑΔ 

Ημ/νία Αρ. Πρωτ. Α.Δ.Α. Κ.Α.Ε. Περιγραφή Κ.Α.Ε. Ποσό 
Ανατρεπόμενης 

Ανάληψης 
Υποχρέωσης 

1245 11/03/2022 72044/978 ΨΞΤ17ΛΒ-
ΟΟΑ 

01.071.9762.0001 Μελέτες και έρευνες για 
εκτέλεση έργων (ΚΑΠ 
Επενδύσεις ΠΕ Δράμας 
80%) 

37.200,00 

1255 14/03/2022 73745/987 9Ρ057ΛΒ-
ΡΕΩ 

01.071.9762.0001 Μελέτες και έρευνες για 
εκτέλεση έργων (ΚΑΠ 
Επενδύσεις ΠΕ Δράμας 
80%) 

20.039,07 

  Σύνολα:  01.071.9762.0001   57.239,07 

1593 19/05/2022 143958/2054 6ΛΒ67ΛΒ-
ΛΙ6 

01.071.9769.0001 Μελέτες, έρευνες, 
πειραματικές εργασίες 
που δεν κατονομάζονται 
ειδικά (ΚΑΠ Επενδύσεις 
ΠΕ Δράμας 80%) 

9.920,00 

  Σύνολα:  01.071.9769.0001   9.920,00 

2694 09/11/2022 336373/6369 9Χ0Ψ7ΛΒ-
ΞΛ5 

01.071.9769.0093 Μελέτες, έρευνες, 
πειραματικές εργασίες 
που δεν κατονομάζονται 
ειδικά (Τίμημα Λόγω 

30.000,00 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

  Σύνολα:  01.071.9769.0093   30.000,00 

411 11/01/2022 95 ΨΘΨΥ7ΛΒ-
Π79 

01.071.9776.0001 Εκτέλεση 
εγγειοβελτιωτικών έργων 
(ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ 
Δράμας 80%) 

18.008,71 

  Σύνολα:  01.071.9776.0001   18.008,71 

416 11/01/2022 97 Ω5ΗΦ7ΛΒ-
ΖΝ8 

01.071.9779.0001 Εκτέλεση λοιπών έργων 
που δεν κατονομάζονται 
ειδικά (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
ΠΕ Δράμας 80%). 

11.825,42 

2058 18/07/2022 214157/3393 62ΩΥ7ΛΒ-
ΔΒΓ 

01.071.9779.0001 Εκτέλεση λοιπών έργων 
που δεν κατονομάζονται 
ειδικά (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
ΠΕ Δράμας 80%). 

6,00 

  Σύνολα:  01.071.9779.0001   11.831,42 

317 05/01/2022 20 ΩΤΖΜ7ΛΒ-
7ΥΧ 

01.071.9779.0006 Εκτέλεση λοιπών έργων 
που δεν κατονομάζονται 
ειδικά (Πρόστιμα 
Περιβάλλοντος) 

0,01 

2241 31/08/2022 257064/4187 ΨΚΚΙ7ΛΒ-
Γ0Γ 

01.071.9779.0006 Εκτέλεση λοιπών έργων 
που δεν κατονομάζονται 
ειδικά (Πρόστιμα 
Περιβάλλοντος) 

11,20 

  Σύνολα:  01.071.9779.0006   11,21 

312 05/01/2022 15 6Η6Δ7ΛΒ-
8Χ7 

01.071.9781.0011 Συντήρηση 
Συγκοινωνιακών Έργων 
(ΚΑΠ Οδικό Δίκτυο ΠΕ 
Δράμας 80%) 

22,08 

315 05/01/2022 18 ΨΜ887ΛΒ-
ΖΟ9 

01.071.9781.0011 Συντήρηση 
Συγκοινωνιακών Έργων 
(ΚΑΠ Οδικό Δίκτυο ΠΕ 
Δράμας 80%) 

2.252,01 

980 08/02/2022 38449/506/09-
02-2022 

ΨΡΓ27ΛΒ-
ΔΣΓ 

01.071.9781.0011 Συντήρηση 
Συγκοινωνιακών Έργων 
(ΚΑΠ Οδικό Δίκτυο ΠΕ 
Δράμας 80%) 

375.000,00 

1167 02/03/2022 63310/882 91ΤΝ7ΛΒ-
42Υ 

01.071.9781.0011 Συντήρηση 
Συγκοινωνιακών Έργων 
(ΚΑΠ Οδικό Δίκτυο ΠΕ 
Δράμας 80%) 

390.000,00 

1168 02/03/2022 63320/883 6ΛΑΑ7ΛΒ-
1ΗΖ 

01.071.9781.0011 Συντήρηση 
Συγκοινωνιακών Έργων 
(ΚΑΠ Οδικό Δίκτυο ΠΕ 
Δράμας 80%) 

100.000,00 

1654 30/05/2022 157019/2377 6ΓΗΘ7ΛΒ-
ΨΨ4 

01.071.9781.0011 Συντήρηση 
Συγκοινωνιακών Έργων 
(ΚΑΠ Οδικό Δίκτυο ΠΕ 
Δράμας 80%) 

6.236,54 

2410 21/09/2022 281000/4891 Ψ3ΘΒ7ΛΒ-
ΠΚΡ 

01.071.9781.0011 Συντήρηση 
Συγκοινωνιακών Έργων 
(ΚΑΠ Οδικό Δίκτυο ΠΕ 
Δράμας 80%) 

37.200,00 

2692 09/11/2022 335712/6343 ΨΩΖΙ7ΛΒ-
299 

01.071.9781.0011 Συντήρηση 
Συγκοινωνιακών Έργων 
(ΚΑΠ Οδικό Δίκτυο ΠΕ 
Δράμας 80%) 

10.000,00 

  Σύνολα:  01.071.9781.0011   920.710,63 

1431 11/04/2022 104634/1448 9ΟΚ87ΛΒ-
1Α2 

01.071.9786.0001 Συντήρηση 
εγγειοβελτιωτικών έργων 
(ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ 
Δράμας 80%) 

440,00 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



  Σύνολα:  01.071.9786.0001   440,00 

318 05/01/2022 21 69Τ17ΛΒ-
Π36 

01.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  
Επενδύσεις ΠΕ Δράμας 
80%). 

0,01 

865 27/01/2022 23654/323/27-
01-2022 

ΩΘΥ87ΛΒ-
ΞΒ0 

01.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  
Επενδύσεις ΠΕ Δράμας 
80%). 

27,52 

866 27/01/2022 23655/324/27-
01-2022 

60Ρ67ΛΒ-
Π7Ε 

01.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  
Επενδύσεις ΠΕ Δράμας 
80%). 

6.771,52 

1503 29/04/2022 122406/1675 Ω5ΤΒ7ΛΒ-
ΑΧΣ 

01.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  
Επενδύσεις ΠΕ Δράμας 
80%). 

4,40 

1529 05/05/2022 127706/1749/5-
5-2022 

ΨΣΟΡ7ΛΒ-
Η23 

01.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  
Επενδύσεις ΠΕ Δράμας 
80%). 

113,28 

1696 08/06/2022 168910/2588 ΩΥΞΩ7ΛΒ-
ΜΣ0 

01.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  
Επενδύσεις ΠΕ Δράμας 
80%). 

10,00 

2147 08/08/2022 236169/3706 6Ζ4Η7ΛΒ-
02Φ 

01.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  
Επενδύσεις ΠΕ Δράμας 
80%). 

8.000,00 

2596 18/10/2022 311398/5702 6ΧΔ87ΛΒ-
ΒΝ5 

01.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  
Επενδύσεις ΠΕ Δράμας 
80%). 

10.000,00 

  Σύνολα:  01.071.9899.0001   24.926,73 

325 05/01/2022 14 6Ζ947ΛΒ-
ΖΔΖ 

01.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Δράμας) 

305.294,34 

415 11/01/2022 96 6ΝΩ47ΛΒ-
ΦΕΒ 

01.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Δράμας) 

152.000,00 

  Σύνολα:  01.071.9899.0003   457.294,34 

313 05/01/2022 16 61057ΛΒ-
1ΒΨ 

01.071.9899.0032 Λοιπές δαπάνες 
(Εισιτήρια Χιονοδρομικό 
Κέντρο Φαλακρού) 

3.240,01 

2842 19/12/2022 380057/7225 ΨΞΚΓ7ΛΒ-
ΕΦ6 

01.071.9899.0032 Λοιπές δαπάνες 
(Εισιτήρια Χιονοδρομικό 
Κέντρο Φαλακρού) 

15.000,00 

  Σύνολα:  01.071.9899.0032   18.240,01 

341 10/01/2022 43 Ψ3ΠΥ7ΛΒ-
Ζ9Γ 

01.072.0211.0005 Βασικός Μισθός 
(Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

1.200.082,71 

  Σύνολα:  01.072.0211.0005   1.200.082,71 

341 10/01/2022 43 Ψ3ΠΥ7ΛΒ-
Ζ9Γ 

01.072.0213.0005 Οικογενειακή Παροχή 
(Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

27.765,66 

  Σύνολα:  01.072.0213.0005   27.765,66 

341 10/01/2022 43 Ψ3ΠΥ7ΛΒ-
Ζ9Γ 

01.072.0215.0005 Επίδομα Θέσης Ευθύνης 
(Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

25.070,66 

  Σύνολα:  01.072.0215.0005   25.070,66 

341 10/01/2022 43 Ψ3ΠΥ7ΛΒ-
Ζ9Γ 

01.072.0221.0005 Μισθολογικές Διαφορές 
Βάσει Ενιαίου 
Μισθολογίου-
Βαθμολογίου (Αρθ. 29 
παρ. 2, Ν.4024/27-10-
2011) (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

50.370,72 

  Σύνολα:  01.072.0221.0005   50.370,72 

341 10/01/2022 43 Ψ3ΠΥ7ΛΒ-
Ζ9Γ 

01.072.0225.0005 Επίδομα Επικίνδυνης και 
Ανθυγιεινής Εργασίας 
(Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

41.400,00 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



      Σύνολα:  01.072.0225.0005   41.400,00 

341 10/01/2022 43 Ψ3ΠΥ7ΛΒ-
Ζ9Γ 

01.072.0228.0005 Επίδομα Προβληματικών 
και Παραμεθορίων 
Περιοχών (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

40.714,00 

  Σύνολα:  01.072.0228.0005   40.714,00 

2369 10/10/2022 301290/5234 6Δ3Γ7ΛΒ-
ΔΞΔ 

01.072.0288.0005 Καταβολή αποδοχών, 
επιδομάτων κ.λ.π. 
παρελθόντων ετών σε 
εκτέλεση δικαστικών 
αποφάσεων (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

27.729,58 

  Σύνολα:  01.072.0288.0005   27.729,58 

342 10/01/2022 44 6ΦΕ97ΛΒ-
Ζ6Γ 

01.072.0291.0003 Εργοδοτική Εισφορά 
υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων 
που υπάγονταν μέχρι την 
31-12-2016 στο 
ασφαλιστικό - 
συνταξιοδοτικό καθεστώς 
του ΙΚΑ  (Πρόγραμμα 
Κοινωφελούς Χαρακτήρα) 

69.135,94 

  Σύνολα:  01.072.0291.0003   69.135,94 

341 10/01/2022 43 Ψ3ΠΥ7ΛΒ-
Ζ9Γ 

01.072.0291.0005 Εργοδοτική Εισφορά 
υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων 
που υπάγονταν μέχρι την 
31-12-2016 στο 
ασφαλιστικό - 
συνταξιοδοτικό καθεστώς 
του ΙΚΑ (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

237.344,82 

  Σύνολα:  01.072.0291.0005   237.344,82 

341 10/01/2022 43 Ψ3ΠΥ7ΛΒ-
Ζ9Γ 

01.072.0292.0005 Εργοδοτική Εισφορά 
υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων 
που υπάγονταν μέχρι την 
31-12-16 στο ασφ/κό - 
συντ/κο καθεστώς λοιπών 
ασφ/κων οργανισμών 
(πλην ΙΚΑ και 
Δημοσίου)(Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

242.880,53 

      Σύνολα:  01.072.0292.0005   242.880,53 

341 10/01/2022 43 Ψ3ΠΥ7ΛΒ-
Ζ9Γ 

01.072.0293.0005 Εισφορές υπέρ ΕΟΠΥΥ 
(Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

187.051,45 

      Σύνολα:  01.072.0293.0005   187.051,45 

341 10/01/2022 43 Ψ3ΠΥ7ΛΒ-
Ζ9Γ 

01.072.0294.0005 Εργοδοτική Εισφορά 
υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων 
που υπάγονταν μέχρι την 
31-12-2016 στο 
ασφαλιστικό-
συνταξιοδοτικό καθεστώς 
του Δημοσίου 
(Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

292.252,41 

        Σύνολα:  01.072.0294.0005   292.252,41 

343 10/01/2022 45 66ΨΜ7ΛΒ-
ΣΩ9 

01.072.0342.0004 Αμοιβές προσωπικού με 
σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
γενικά 
(Συμπεριλαμβάνεται και 
το Εποχικό Προσωπικό) 
(Πρόγραμμα 
Μακροχρόνια Ανέργων 
ηλικίας 55-67 ετών) 

21.744,93 

  Σύνολα:  01.072.0342.0004   21.744,93 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



343 10/01/2022 45 66ΨΜ7ΛΒ-
ΣΩ9 

01.072.0352.0004 Εισφορές σε 
Ασφαλιστικούς 
Οργανισμούς 
Προσωπικου με σχέση 
εργασίας ΙΔΟΧ Γενικά 
(Εποχικό Προσωπικό) 
(Πρόγραμμα 
Μακροχρόνια Ανέργων 
ηλικίας 55-67 ετών) 

6.667,52 

  Σύνολα:  01.072.0352.0004   6.667,52 

344 10/01/2022 46 9Ω8Ρ7ΛΒ-
ΛΗΞ 

01.072.0385.0001 Αποζημίωση 
σπουδαστών δημοσίων 
σχολών που 
πραγματοποιούν στις 
Δημόσιες Υπηρεσίες 
άσκηση στο επάγγελμα 

3.512,87 

  Σύνολα:  01.072.0385.0001   3.512,87 

345 10/01/2022 47 6ΤΞΙ7ΛΒ-
635 

01.072.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

4.094,40 

364 11/01/2022 54 6ΝΦ57ΛΒ-
ΜΛΕ 

01.072.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

59,20 

366 11/01/2022 56 9ΞΟ27ΛΒ-
Π3Χ 

01.072.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

133,20 

370 11/01/2022 60 6ΕΠΥ7ΛΒ-
97Τ 

01.072.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

332,80 

372 11/01/2022 62 96ΠΟ7ΛΒ-
ΛΡΓ 

01.072.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

185,20 

1606 20/05/2022 145728/2092 ΨΣΕΗ7ΛΒ-
Υ3Φ 

01.072.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

4.689,60 

1607 20/05/2022 145731/2093 6ΜΧΞ7ΛΒ-
ΦΚΝ 

01.072.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

133,20 

1609 20/05/2022 146039/2103 6Η027ΛΒ-
ΠΩ6 

01.072.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

160,00 

1612 24/05/2022 149241/2181 Ω51Ω7ΛΒ-
27Η 

01.072.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

59,20 

1882 22/06/2022 183966/2862 ΨΑΒΗ7ΛΒ-
ΦΑΟ 

01.072.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

307,60 

  Σύνολα:  01.072.0511.0001   10.154,40 

365 11/01/2022 55 6ΚΞΥ7ΛΒ-
72Α 

01.072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά 
τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

41,92 

367 11/01/2022 57 Ω5ΓΨ7ΛΒ-
ΠΨ1 

01.072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά 
τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

1,00 

371 11/01/2022 61 9ΒΜΥ7ΛΒ-
ΕΙΖ 

01.072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά 
τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

212,16 

1608 20/05/2022 145733/2094 ΩΜΠ27ΛΒ-
68Ο 

01.072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά 
τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

25,23 

1613 24/05/2022 149243/2182 60ΠΡ7ΛΒ-
Σ90 

01.072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά 
τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

41,92 

1881 22/06/2022 183965/2861 6ΣΦΧ7ΛΒ-
8Μ7 

01.072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά 
τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

184,32 

  Σύνολα:  01.072.0512.0001   506,55 

1580 08/06/2022 168427/2574 ΩΔΦ17ΛΒ-
Μ9Ι 

01.072.0581.0012 Μη μισθολογικές, 
ενισχυτικές παροχές 
εισοδήματος 
(περιλαμβάνονται δαπάνη 
για θέρετρα, 
κατασκηνώσεις κλπ) 
(Τέλη Μεταβίβασης 
Αυτοκινήτων Οχημάτων) 

8.650,00 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



1644 16/06/2022 177035/2693 6ΟΡΤ7ΛΒ-
ΝΘΓ 

01.072.0581.0012 Μη μισθολογικές, 
ενισχυτικές παροχές 
εισοδήματος 
(περιλαμβάνονται δαπάνη 
για θέρετρα, 
κατασκηνώσεις κλπ) 
(Τέλη Μεταβίβασης 
Αυτοκινήτων Οχημάτων) 

840,00 

  Σύνολα:  01.072.0581.0012   9.490,00 

368 11/01/2022 58 69997ΛΒ-
Μ76 

01.072.0716.0001 Δαπάνες μετακίνησης 
λοιπών προσώπων στο 
εσωτερικό 
(περιλαμβάνονται ο 
Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του 
Κοινοβουλίου, οι Γεν. 
Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι αιρετοί) 

5.915,90 

1879 22/06/2022 183956/2859 ΨΟΡ97ΛΒ-
5Φ7 

01.072.0716.0001 Δαπάνες μετακίνησης 
λοιπών προσώπων στο 
εσωτερικό 
(περιλαμβάνονται ο 
Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του 
Κοινοβουλίου, οι Γεν. 
Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι αιρετοί) 

5.994,60 

  Σύνολα:  01.072.0716.0001   11.910,50 

369 11/01/2022 59 9Ε8Ξ7ΛΒ-
ΥΕΤ 

01.072.0717.0001 Δαπάνες μετακίνησης 
λοιπών προσώπων από 
το εσωτερικό στο 
εξωτερικό και αντίστροφα 
(περιλαμβάνονται ο 
Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του 
Κοινοβουλίου, οι Γεν. 
Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι αιρετοί) 

6.765,96 

1880 22/06/2022 183961/2860 6ΨΣΟ7ΛΒ-
3ΡΚ 

01.072.0717.0001 Δαπάνες μετακίνησης 
λοιπών προσώπων από 
το εσωτερικό στο 
εξωτερικό και αντίστροφα 
(περιλαμβάνονται ο 
Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του 
Κοινοβουλίου, οι Γεν. 
Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι αιρετοί) 

7.500,00 

  Σύνολα:  01.072.0717.0001   14.265,96 

346 10/01/2022 48 Ω23Ι7ΛΒ-
Ρ13 

01.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 8.485,55 

1603 20/05/2022 145718/2089 ΩΤΗ07ΛΒ-
ΕΡ4 

01.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 9.627,05 

      Σύνολα:  01.072.0719.0001   18.112,60 

347 10/01/2022 49 ΩΥ5Ω7ΛΒ-
ΚΒΟ 

01.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 6.269,60 

1604 20/05/2022 145723/2090 ΨΖΝΙ7ΛΒ-
Π59 

01.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 7.720,00 

      Σύνολα:  01.072.0721.0001   13.989,60 

348 10/01/2022 50 Ψ0ΑΧ7ΛΒ-
ΨΩΧ 

01.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 3.828,00 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



1605 20/05/2022 145726/2091 ΨΗΧ97ΛΒ-
ΞΔΙ 

01.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 4.000,00 

      Σύνολα:  01.072.0722.0001   7.828,00 

444 12/01/2022 102 640Κ7ΛΒ-
09Ξ 

01.072.0821.0001 Μεταφορά μαθητών 858.801,06 

446 12/01/2022 103 ΩΖΘΞ7ΛΒ-
Ι2Ξ 

01.072.0821.0001 Μεταφορά μαθητών 55.852,37 

2278 05/09/2022 263004/4395 9ΠΙΧ7ΛΒ-
02Μ 

01.072.0821.0001 Μεταφορά μαθητών 1.200.000,00 

      Σύνολα:  01.072.0821.0001   2.114.653,43 

349 10/01/2022 51 6ΖΚ17ΛΒ-
Ν7Ζ 

01.072.0824.0012 Υποχρεώσεις από 
παροχή 
τηλεπικοινωνιακών 
υπηρεσιών (Τέλη, 
Μισθώματα και Δαπάνες 
Εγκαταστάσεων)(Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων) 

48.522,50 

      Σύνολα:  01.072.0824.0012   48.522,50 

256 04/01/2022 1 6Φ4Σ7ΛΒ-
ΞΔΜ 

01.072.0829.0012 Λοιπές μεταφορές (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων) 

19,80 

569 16/02/2022 46019/598 Ω3ΡΝ7ΛΒ-
ΛΔΕ 

01.072.0829.0012 Λοιπές μεταφορές (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων) 

5,16 

      Σύνολα:  01.072.0829.0012   24,96 

350 10/01/2022 52 6Ζ587ΛΒ-
ΛΕ6 

01.072.0831.0012 Υδρευση και άρδευση 
(Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων) 

9.388,74 

2149 09/08/2022 238317/3767 Ω2ΛΛ7ΛΒ-
34Θ 

01.072.0831.0012 Υδρευση και άρδευση 
(Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων) 

14.220,96 

      Σύνολα:  01.072.0831.0012   23.609,70 

363 11/01/2022 53 9ΙΘ37ΛΒ-
ΜΓΙ 

01.072.0832.0012 Ηλεκτρική ενέργεια (Τέλη 
Μεταβίβασης 
Αυτοκινήτων Οχημάτων) 

6.812,93 

2150 09/08/2022 238318/3768 Ψ3ΙΡ7ΛΒ-
Θ5Β 

01.072.0832.0012 Ηλεκτρική ενέργεια (Τέλη 
Μεταβίβασης 
Αυτοκινήτων Οχημάτων) 

75.348,00 

      Σύνολα:  01.072.0832.0012   82.160,93 

439 12/01/2022 98 Ω30Μ7ΛΒ-
0ΞΓ 

01.072.0841.0001 Διαφημίσεις και 
δημοσιεύσεις γενικά. 

6.628,00 

1518 19/05/2022 144633/2069 ΨΗΗΧ7ΛΒ-
ΔΜΓ 

01.072.0841.0001 Διαφημίσεις και 
δημοσιεύσεις γενικά. 

6.721,74 

      Σύνολα:  01.072.0841.0001   13.349,74 

458 12/01/2022 113 6Χ647ΛΒ-
ΠΗΙ 

01.072.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - 
βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η 
προμήθεια χάρτου) 

22,32 

851 16/02/2022 46034/604 Ψ6ΞΚ7ΛΒ-
5Α7 

01.072.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - 
βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η 
προμήθεια χάρτου) 

48,64 

1227 01/04/2022 93971/1266 67ΝΑ7ΛΒ-
1Ε9 

01.072.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - 
βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η 
προμήθεια χάρτου) 

28,00 

1661 16/06/2022 177050/2699 ΩΣΝΡ7ΛΒ-
ΦΧΖ 

01.072.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - 
βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η 
προμήθεια χάρτου) 

6,00 

2140 06/09/2022 263182/4403 6ΦΔΒ7ΛΒ-
ΚΦ4 

01.072.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - 
βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η 
προμήθεια χάρτου) 

1,01 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



2470 19/10/2022 313297/5818 Ω59Δ7ΛΒ-
ΤΓΧ 

01.072.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - 
βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η 
προμήθεια χάρτου) 

2,00 

      Σύνολα:  01.072.0843.0001   107,97 

1267 16/03/2022 77446/1020 9ΚΒΗ7ΛΒ-
ΩΔΠ 

01.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και 
πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

0,02 

1427 11/04/2022 103785/1426 ΩΔΟΞ7ΛΒ-
ΩΚ7 

01.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και 
πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

137,08 

1538 11/05/2022 134248/1902 97ΝΑ7ΛΒ-
Ψ7Ο 

01.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και 
πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

2,36 

1602 20/05/2022 145453/2086 6ΑΖ07ΛΒ-
Ο7Ψ 

01.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και 
πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

62,01 

1760 20/06/2022 180090/2766 6Μ8Μ7ΛΒ-
ΙΗΦ 

01.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και 
πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

74,60 

1863 21/06/2022 182946/2837 ΨΑ9Η7ΛΒ-
5ΔΜ 

01.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και 
πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

24,81 

1867 21/06/2022 182950/2838 6Ε0Η7ΛΒ-
6ΙΤ 

01.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και 
πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

119,61 

2009 07/07/2022 201900/3164 66Π37ΛΒ-
ΒΗ8 

01.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και 
πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

1,68 

2129 02/08/2022 231085/3642 6ΒΥ47ΛΒ-
ΕΜΦ 

01.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και 
πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

10,00 

2148 09/08/2022 237733/3756 60ΦΦ7ΛΒ-
Σ2Ψ 

01.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και 
πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

201,42 

2344 08/09/2022 266475/4539 Ω5177ΛΒ-
ΘΕ4 

01.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και 
πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

31,66 

2611 19/10/2022 314801/5856 Ψ16Γ7ΛΒ-
ΛΓΗ 

01.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και 
πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

62,00 

2781 30/11/2022 359091/6811 ΨΠΞΨ7ΛΒ-
Ν64 

01.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και 
πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

13,86 

2802 07/12/2022 366380/6979 6ΦΨΑ7ΛΒ-
ΨΑΨ 

01.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και 
πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

3.000,00 

      Σύνολα:  01.072.0844.0001   3.741,11 

864 16/02/2022 46048/606 ΩΣ9Λ7ΛΒ-
ΜΨΔ 

01.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες 
δημοσίων σχέσεων. 

369,84 

1428 29/04/2022 122592/1678 Ψ86Η7ΛΒ-
ΘΥ5 

01.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες 
δημοσίων σχέσεων. 

26,73 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



1878 18/07/2022 213504/3370 6ΗΤΖ7ΛΒ-
7ΘΒ 

01.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες 
δημοσίων σχέσεων. 

25,92 

2151 06/09/2022 263184/4404 ΨΙΤΦ7ΛΒ-
0ΛΚ 

01.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες 
δημοσίων σχέσεων. 

14,00 

2153 06/09/2022 263187/4405 Ψ4Χ27ΛΒ-
494 

01.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες 
δημοσίων σχέσεων. 

16,00 

2676 22/11/2022 349007/6644 ΩΜΑ47ΛΒ-
ΞΘ8 

01.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες 
δημοσίων σχέσεων. 

13,00 

2677 22/11/2022 349010/6645 6ΖΡΓ7ΛΒ-
0ΨΑ 

01.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες 
δημοσίων σχέσεων. 

14,00 

      Σύνολα:  01.072.0845.0001   479,49 

460 12/01/2022 115 6ΞΒΨ7ΛΒ-
6Ε8 

01.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή κτιρίων 
γενικά και λοιπών 
μονίμων εγκαταστάσεων. 

62,00 

461 12/01/2022 116 Ω23Φ7ΛΒ-
ΤΔ3 

01.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή κτιρίων 
γενικά και λοιπών 
μονίμων εγκαταστάσεων. 

62,00 

1225 01/04/2022 93870/1261 ΨΩΝΟ7ΛΒ-
5Ν2 

01.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή κτιρίων 
γενικά και λοιπών 
μονίμων εγκαταστάσεων. 

20,40 

1241 01/04/2022 94024/1267 6Κ8Ω7ΛΒ-
2ΝΒ 

01.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή κτιρίων 
γενικά και λοιπών 
μονίμων εγκαταστάσεων. 

8,00 

1619 16/06/2022 177011/2686 ΨΔΔΥ7ΛΒ-
56Ι 

01.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή κτιρίων 
γενικά και λοιπών 
μονίμων εγκαταστάσεων. 

522,00 

1664 16/06/2022 177056/2702 6ΛΞΟ7ΛΒ-
Β7Π 

01.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή κτιρίων 
γενικά και λοιπών 
μονίμων εγκαταστάσεων. 

15,00 

1665 16/06/2022 177057/2703 6ΞΘΛ7ΛΒ-
20Ν 

01.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή κτιρίων 
γενικά και λοιπών 
μονίμων εγκαταστάσεων. 

15,00 

1886 18/07/2022 213509/3372 6Ω0Κ7ΛΒ-
ΟΕΥ 

01.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή κτιρίων 
γενικά και λοιπών 
μονίμων εγκαταστάσεων. 

20,40 

1899 18/07/2022 213527/3377 6ΥΛΣ7ΛΒ-
ΝΑΧ 

01.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή κτιρίων 
γενικά και λοιπών 
μονίμων εγκαταστάσεων. 

100,00 

1964 18/07/2022 213987/3390 Ψ2ΛΓ7ΛΒ-
ΡΘΘ 

01.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή κτιρίων 
γενικά και λοιπών 
μονίμων εγκαταστάσεων. 

63,80 

2409 19/10/2022 313327/5828 ΨΓΕ97ΛΒ-
ΤΡΟ 

01.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή κτιρίων 
γενικά και λοιπών 
μονίμων εγκαταστάσεων. 

62,00 

2465 19/10/2022 313283/5813 6ΙΠ97ΛΒ-
Ω1Π 

01.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή κτιρίων 
γενικά και λοιπών 
μονίμων εγκαταστάσεων. 

12,16 

2471 19/10/2022 313300/5819 Ω5247ΛΒ-
51Υ 

01.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή κτιρίων 
γενικά και λοιπών 
μονίμων εγκαταστάσεων. 

10,00 

2492 19/10/2022 313320/5825 9ΣΤΜ7ΛΒ-
Κ09 

01.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή κτιρίων 
γενικά και λοιπών 
μονίμων εγκαταστάσεων. 

74,40 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



2567 01/11/2022 325729/6053 ΨΚΧΖ7ΛΒ-
ΓΘΩ 

01.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή κτιρίων 
γενικά και λοιπών 
μονίμων εγκαταστάσεων. 

86,80 

2640 17/11/2022 344248/6547 6ΕΗΓ7ΛΒ-
3ΒΟ 

01.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή κτιρίων 
γενικά και λοιπών 
μονίμων εγκαταστάσεων. 

50,00 

2711 06/12/2022 364889/6940 6ΩΞΣ7ΛΒ-
ΧΦΤ 

01.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή κτιρίων 
γενικά και λοιπών 
μονίμων εγκαταστάσεων. 

16,00 

      Σύνολα:  01.072.0851.0001   1.199,96 

257 04/01/2022 2 9ΨΧΠ7ΛΒ-
0Μ9 

01.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού. 

250,00 

455 12/01/2022 110 6Ζ477ΛΒ-
3ΘΥ 

01.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού. 

60,00 

500 16/02/2022 46015/596 ΨΞ797ΛΒ-
0ΦΧ 

01.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού. 

1.625,00 

1572 08/06/2022 168412/2565 Ψ1ΑΨ7ΛΒ-
ΩΝΑ 

01.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού. 

165,00 

2137 06/09/2022 263176/4400 6ΠΡΣ7ΛΒ-
1Θ1 

01.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού. 

5,00 

2467 19/10/2022 313288/5815 62ΗΧ7ΛΒ-
ΡΛΩ 

01.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού. 

28,00 

2488 19/10/2022 313306/5821 Ψ3ΘΨ7ΛΒ-
Π7Θ 

01.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού. 

1.268,30 

2713 06/12/2022 364894/6942 68147ΛΒ-
ΚΦΠ 

01.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού. 

1,04 

      Σύνολα:  01.072.0869.0001   3.402,34 

571 16/02/2022 46022/599 62ΤΞ7ΛΒ-
2ΟΧ 

01.072.0871.0001 Αμοιβές φυσικών 
προσώπων 

500,00 

1429 29/04/2022 122595/1679 ΨΕΠΡ7ΛΒ-
Ξ3Τ 

01.072.0871.0001 Αμοιβές φυσικών 
προσώπων 

2.000,00 

      Σύνολα:  01.072.0871.0001   2.500,00 

1621 16/06/2022 177020/2688 6ΒΛΞ7ΛΒ-
01Α 

01.072.0875.0012 Αμοιβές για δαπάνες 
καθαριότητας 
(συμπεριλαμβάνονται 
φυσικά και νομικά 
πρόσωπα) (Τέλη 
Μεταβίβασης 
Αυτοκινήτων Οχημάτων) 

24.000,00 

      Σύνολα:  01.072.0875.0012   24.000,00 

259 04/01/2022 4 ΩΤΝΝ7ΛΒ-
5ΒΕ 

01.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων 
εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες 

21.000,00 

2240 19/09/2022 277909/4818 991Ο7ΛΒ-
2ΧΕ 

01.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων 
εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες 

1.240,00 

      Σύνολα:  01.072.0879.0001   22.240,00 

440 12/01/2022 99 6ΨΡΡ7ΛΒ-
ΝΩΛ 

01.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και 
ειδικές αμοιβές. 

4.000,00 

442 12/01/2022 100 6ΚΤ37ΛΒ-
ΞΜΓ 

01.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και 
ειδικές αμοιβές. 

11.920,00 

1153 21/03/2022 81659/1055 Ψ3ΙΥ7ΛΒ-
ΟΑ9 

01.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και 
ειδικές αμοιβές. 

63,24 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



1292 08/04/2022 102333/1388 Ψ6ΜΖ7ΛΒ-
Τ1Ν 

01.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και 
ειδικές αμοιβές. 

37.200,00 

1519 19/05/2022 144636/2070 9Θ4Μ7ΛΒ-
Ζ5Β 

01.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και 
ειδικές αμοιβές. 

4.000,00 

1898 18/07/2022 213520/3376 ΨΒΓ47ΛΒ-
ΒΥΑ 

01.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και 
ειδικές αμοιβές. 

108,40 

2138 06/09/2022 263178/4401 6Π557ΛΒ-
ΝΡ3 

01.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και 
ειδικές αμοιβές. 

30,00 

2224 19/09/2022 277886/4813 6ΒΧΞ7ΛΒ-
878 

01.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και 
ειδικές αμοιβές. 

3.294,00 

2365 10/10/2022 301286/5232 9ΟΖ77ΛΒ-
0Φ1 

01.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και 
ειδικές αμοιβές. 

5.200,00 

2391 10/10/2022 301292/5235 ΨΣ5Η7ΛΒ-
ΜΞΙ 

01.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και 
ειδικές αμοιβές. 

100,00 

2564 01/11/2022 325722/6050 6ΦΤΚ7ΛΒ-
ΟΓ3 

01.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και 
ειδικές αμοιβές. 

10.000,00 

2808 22/12/2022 386058/7335 9ΞΣΝ7ΛΒ-
ΠΦΨ 

01.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και 
ειδικές αμοιβές. 

1.000,00 

      Σύνολα:  01.072.0899.0001   76.915,64 

260 04/01/2022 5 ΨΖΔΧ7ΛΒ-
ΥΧΥ 

01.072.1111.0001 Προμήθεια χαρτιού, 
γραφικών ειδών και 
λοιπών συναφών υλικών. 

529,33 

2011 08/08/2022 236209/3708 ΩΑΡΘ7ΛΒ-
36Θ 

01.072.1111.0001 Προμήθεια χαρτιού, 
γραφικών ειδών και 
λοιπών συναφών υλικών. 

0,08 

      Σύνολα:  01.072.1111.0001   529,41 

996 28/02/2022 58783/806 ΨΒΣΕ7ΛΒ-
Ξ99 

01.072.1121.0001 Προμήθεια βιβλίων, 
συγγραμμάτων, 
περιοδικών, εφημερίδων 
και λοιπών συναφών 
εκδόσεων. 

0,01 

1460 29/04/2022 122696/1681 9ΩΧ87ΛΒ-
Μ07 

01.072.1121.0001 Προμήθεια βιβλίων, 
συγγραμμάτων, 
περιοδικών, εφημερίδων 
και λοιπών συναφών 
εκδόσεων. 

5,00 

      Σύνολα:  01.072.1121.0001   5,01 

479 16/02/2022 46011/594 ΩΥΗΔ7ΛΒ-
ΗΚΚ 

01.072.1231.0001 Προμήθεια ειδών 
καθαριότητας 

210,26 

1520 19/05/2022 144639/2071 Ψ5ΨΓ7ΛΒ-
186 

01.072.1231.0001 Προμήθεια ειδών 
καθαριότητας 

210,26 

2394 10/10/2022 301299/5238 Ψ7Β77ΛΒ-
ΙΥΝ 

01.072.1231.0001 Προμήθεια ειδών 
καθαριότητας 

100,89 

      Σύνολα:  01.072.1231.0001   521,41 

462 12/01/2022 117 6ΧΘ47ΛΒ-
Ο8Λ 

01.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής  
εγκαταστάσεων 

37,50 

1242 01/04/2022 94056/1270 ΨΗΔ07ΛΒ-
46Γ 

01.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής  
εγκαταστάσεων 

137,80 

1574 08/06/2022 168414/2567 63917ΛΒ-
ΝΨΔ 

01.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής  
εγκαταστάσεων 

100,14 

1576 08/06/2022 168417/2569 Ω2ΓΟ7ΛΒ-
ΑΟ6 

01.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής  
εγκαταστάσεων 

67,18 

1577 08/06/2022 168419/2571 ΨΒ3Κ7ΛΒ-
Υ0Φ 

01.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής  
εγκαταστάσεων 

68,60 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



1581 08/06/2022 168432/2575 6ΜΩΤ7ΛΒ-
0Σ8 

01.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής  
εγκαταστάσεων 

391,84 

1620 16/06/2022 177018/2687 6ΚΠΗ7ΛΒ-
ΣΨΩ 

01.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής  
εγκαταστάσεων 

68,19 

1662 16/06/2022 177052/2700 Ψ0ΔΡ7ΛΒ-
ΟΔΥ 

01.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής  
εγκαταστάσεων 

14,89 

1663 16/06/2022 177054/2701 6ΣΕΕ7ΛΒ-
34Δ 

01.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής  
εγκαταστάσεων 

14,54 

1896 18/07/2022 213516/3374 67ΝΩ7ΛΒ-
7ΥΤ 

01.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής  
εγκαταστάσεων 

24,56 

1963 18/07/2022 213982/3389 65357ΛΒ-
ΗΜ8 

01.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής  
εγκαταστάσεων 

74,78 

2226 19/09/2022 277896/4815 ΨΣΑΒ7ΛΒ-
ΙΦΡ 

01.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής  
εγκαταστάσεων 

210,00 

2393 10/10/2022 301297/5237 ΨΒ777ΛΒ-
ΙΚΕ 

01.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής  
εγκαταστάσεων 

33,44 

2463 19/10/2022 313263/5811 9ΚΚΣ7ΛΒ-
Ι3Ρ 

01.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής  
εγκαταστάσεων 

136,50 

2464 19/10/2022 313270/5812 64ΟΑ7ΛΒ-
2ΗΙ 

01.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής  
εγκαταστάσεων 

19,58 

2566 01/11/2022 325728/6052 ΨΟΙ67ΛΒ-
Π6Θ 

01.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής  
εγκαταστάσεων 

70,00 

2568 01/11/2022 325731/6054 6ΑΡ17ΛΒ-
Ν4Χ 

01.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής  
εγκαταστάσεων 

229,40 

2712 06/12/2022 364893/6941 Ψ02Ρ7ΛΒ-
ΗΗΙ 

01.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής  
εγκαταστάσεων 

35,60 

      Σύνολα:  01.072.1311.0001   1.734,54 

456 12/01/2022 111 6ΨΨΞ7ΛΒ-
ΓΓΜ 

01.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους 
λοιπού εξοπλισμού 

20,03 

892 16/02/2022 46045/605 6ΧΙ67ΛΒ-
Ι7Θ 

01.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους 
λοιπού εξοπλισμού 

22,94 

993 28/02/2022 58771/803 ΩΣ0Ξ7ΛΒ-
ΛΩ4 

01.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους 
λοιπού εξοπλισμού 

23,36 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



997 28/02/2022 58786/807 60ΒΟ7ΛΒ-
ΓΑ4 

01.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους 
λοιπού εξοπλισμού 

172,36 

1464 29/04/2022 122711/1685 6ΣΟΟ7ΛΒ-
ΦΧ8 

01.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους 
λοιπού εξοπλισμού 

67,05 

1579 08/06/2022 168424/2573 ΩΔΡΠ7ΛΒ-
2Ο6 

01.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους 
λοιπού εξοπλισμού 

513,36 

1951 18/07/2022 213549/3383 ΨΜΤΩ7ΛΒ-
ΤΜΡ 

01.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους 
λοιπού εξοπλισμού 

98,66 

2056 08/08/2022 236239/3715 97ΕΟ7ΛΒ-
ΨΤΝ 

01.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους 
λοιπού εξοπλισμού 

11,94 

2243 19/09/2022 278024/4821 Ω8ΑΑ7ΛΒ-
Β0Ω 

01.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους 
λοιπού εξοπλισμού 

89,28 

2364 10/10/2022 301284/5231 Ψ2Η77ΛΒ-
1Η1 

01.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους 
λοιπού εξοπλισμού 

3,72 

2411 19/10/2022 313329/5829 9Υ7Ξ7ΛΒ-
ΝΘ2 

01.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους 
λοιπού εξοπλισμού 

4,04 

2466 19/10/2022 313286/5814 ΩΖΔΦ7ΛΒ-
Η64 

01.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους 
λοιπού εξοπλισμού 

75,76 

2489 19/10/2022 313309/5822 99ΞΕ7ΛΒ-
Θ6Ο 

01.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους 
λοιπού εξοπλισμού 

54,08 

2565 01/11/2022 325725/6051 ΨΤΘΞ7ΛΒ-
0ΞΔ 

01.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους 
λοιπού εξοπλισμού 

22,12 

2716 06/12/2022 364903/6945 6ΚΤ57ΛΒ-
ΒΞ0 

01.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους 
λοιπού εξοπλισμού 

48,18 

2717 15/11/2022 364908/6946 ΨΡΚ07ΛΒ-
8ΤΖ 

01.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους 
λοιπού εξοπλισμού 

46,93 

      Σύνολα:  01.072.1329.0001   1.273,81 

261 04/01/2022 6 9Ο6Κ7ΛΒ-
ΥΘ1 

01.072.1512.0001 Προμήθεια καυσίμων 
θέρμανσης και δαπάνης 
κοινοχρήστων. 

5.967,79 

443 12/01/2022 101 66ΥΟ7ΛΒ-
ΒΕΔ 

01.072.1512.0001 Προμήθεια καυσίμων 
θέρμανσης και δαπάνης 
κοινοχρήστων. 

4.338,56 

2570 01/11/2022 325736/6056 Ψ05Ω7ΛΒ-
635 

01.072.1512.0001 Προμήθεια καυσίμων 
θέρμανσης και δαπάνης 
κοινοχρήστων. 

30.228,01 

      Σύνολα:  01.072.1512.0001   40.534,36 

320 05/01/2022 24 942Φ7ΛΒ-
Μ17 

01.072.1512.0200 ΠΟΕ-Προμήθεια 
καυσίμων θέρμανσης και 
δαπάνης κοινοχρήστων. 

2.709,08 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



      Σύνολα:  01.072.1512.0200   2.709,08 

1224 29/03/2022 89791/1194 ΨΟΣ07ΛΒ-
ΟΞ2 

01.072.1641.0001 Προμήθεια χρωμάτων και 
λοιπών συναφών υλικών 

13,56 

1575 08/06/2022 168415/2568 6Ε357ΛΒ-
277 

01.072.1641.0001 Προμήθεια χρωμάτων και 
λοιπών συναφών υλικών 

13,56 

1887 18/07/2022 213513/3373 ΩΝΒΥ7ΛΒ-
ΙΧΣ 

01.072.1641.0001 Προμήθεια χρωμάτων και 
λοιπών συναφών υλικών 

26,71 

      Σύνολα:  01.072.1641.0001   53,83 

995 28/02/2022 58779/805 ΨΘΦΕ7ΛΒ-
7Ι8 

01.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 11,62 

1149 21/03/2022 81640/1051 ΨΤΘ27ΛΒ-
ΙΞ6 

01.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 15,00 

1226 01/04/2022 93899/1262 6ΓΦ17ΛΒ-
Η1Κ 

01.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 50,22 

1243 01/04/2022 94148/1274 ΨΟΛΑ7ΛΒ-
ΣΝΩ 

01.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 958,05 

1463 29/04/2022 122707/1684 ΨΛΔΛ7ΛΒ-
Η5Φ 

01.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 40,01 

1514 19/05/2022 144618/2065 ΩΤΥΟ7ΛΒ-
Χ5Κ 

01.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 10,96 

1571 08/06/2022 168410/2564 65Ε77ΛΒ-
ΑΒΗ 

01.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 133,00 

1573 08/06/2022 168413/2566 ΩΖΘΝ7ΛΒ-
ΦΜΝ 

01.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 27,84 

1578 08/06/2022 168422/2572 ΨΕΝΛ7ΛΒ-
4ΩΒ 

01.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 80,00 

1624 16/06/2022 177029/2691 Ψ4ΙΤ7ΛΒ-
ΔΚ2 

01.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 42,00 

1625 16/06/2022 177031/2692 ΨΓΡΡ7ΛΒ-
Ο9Β 

01.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 100,55 

1897 18/07/2022 213517/3375 ΩΥ9Ο7ΛΒ-
Λ6Ε 

01.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 35,48 

1946 18/07/2022 213538/3380 Ψ9ΝΣ7ΛΒ-
ΧΞ2 

01.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 123,06 

2225 19/09/2022 277893/4814 ΩΥΡΣ7ΛΒ-
ΛΓΓ 

01.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 30,50 

2468 19/10/2022 313291/5816 ΩΖΣΝ7ΛΒ-
ΚΩ0 

01.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 14,20 

2569 01/11/2022 325733/6055 ΩΖΚΗ7ΛΒ-
Π3Ε 

01.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 0,01 

2623 07/11/2022 331995/6238 6Σ4Τ7ΛΒ-
4Τ8 

01.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 4,22 

2641 17/11/2022 344249/6548 Ω3ΝΔ7ΛΒ-
ΕΕ0 

01.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 12.000,00 

2642 17/11/2022 344251/6549 ΨΛΑ47ΛΒ-
0ΩΕ 

01.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 187,08 

2648 17/11/2022 344264/6555 Ψ74Υ7ΛΒ-
ΔΨΜ 

01.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 46,98 

2649 17/11/2022 344266/6556 67867ΛΒ-
Ι22 

01.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 39,76 

2807 22/12/2022 386053/7334 9ΞΒΘ7ΛΒ-
Κ4Α 

01.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 4.700,00 

      Σύνολα:  01.072.1699.0001   18.650,54 

457 12/01/2022 112 Ω8ΛΒ7ΛΒ-
9ΚΥ 

01.072.1711.0001 Προμήθεια επίπλων. 37,20 

1461 29/04/2022 122698/1682 64577ΛΒ-
Α96 

01.072.1711.0001 Προμήθεια επίπλων. 362,36 

2680 22/11/2022 349108/6649 6Ρ837ΛΒ-
ΚΦΑ 

01.072.1711.0001 Προμήθεια επίπλων. 50,00 

      Σύνολα:  01.072.1711.0001   449,56 

1516 19/05/2022 144624/2067 6Ω9Π7ΛΒ-
Ω9Ζ 

01.072.1712.0001 Προμήθεια συσκευών 
θέρμανσης κλιματισμού. 

1.125,00 

1952 18/07/2022 213552/3384 ΩΝΣΛ7ΛΒ-
ΕΨΕ 

01.072.1712.0001 Προμήθεια συσκευών 
θέρμανσης κλιματισμού. 

41,60 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



      Σύνολα:  01.072.1712.0001   1.166,60 

1151 21/03/2022 81656/1053 ΩΤΧΘ7ΛΒ-
ΤΡ7 

01.072.1713.0001 Προμήθεια 
γραφομηχανών, 
μηχανημάτων 
φωτοαντιγραφής κ.λπ. 
μηχανών γραφείου 

341,00 

      Σύνολα:  01.072.1713.0001   341,00 

860 16/02/2022 45988/587 99ΩΓ7ΛΒ-
Χ9Φ 

01.072.1723.0001 Προμήθεια ηλεκτρονικών 
υπολογιστών, 
προγραμμάτων  και 
λοιπών υλικών 

199,30 

998 28/02/2022 58790/808 Ω5ΑΟ7ΛΒ-
ΘΚ5 

01.072.1723.0001 Προμήθεια ηλεκτρονικών 
υπολογιστών, 
προγραμμάτων  και 
λοιπών υλικών 

163,68 

1582 08/06/2022 168434/2576 ΨΠΖΛ7ΛΒ-
ΜΗ7 

01.072.1723.0001 Προμήθεια ηλεκτρονικών 
υπολογιστών, 
προγραμμάτων  και 
λοιπών υλικών 

37,20 

2242 19/09/2022 277916/4819 Ω5ΨΔ7ΛΒ-
370 

01.072.1723.0001 Προμήθεια ηλεκτρονικών 
υπολογιστών, 
προγραμμάτων  και 
λοιπών υλικών 

19,84 

      Σύνολα:  01.072.1723.0001   420,02 

309 05/01/2022 11 Ω84Ν7ΛΒ-
3ΧΩ 

01.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού, 
μετεωρολογικού και 
λοιπού συναφούς 
ηλεκτρονικού εξοπλισμού 

0,30 

459 12/01/2022 114 6ΦΑΠ7ΛΒ-
087 

01.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού, 
μετεωρολογικού και 
λοιπού συναφούς 
ηλεκτρονικού εξοπλισμού 

95,02 

1462 29/04/2022 122700/1683 69ΔΠ7ΛΒ-
160 

01.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού, 
μετεωρολογικού και 
λοιπού συναφούς 
ηλεκτρονικού εξοπλισμού 

883,50 

1623 16/06/2022 177025/2690 Ψ0ΡΦ7ΛΒ-
ΧΣΒ 

01.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού, 
μετεωρολογικού και 
λοιπού συναφούς 
ηλεκτρονικού εξοπλισμού 

0,03 

2136 06/09/2022 263174/4399 6ΡΩΩ7ΛΒ-
Ι1Ε 

01.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού, 
μετεωρολογικού και 
λοιπού συναφούς 
ηλεκτρονικού εξοπλισμού 

5,15 

2366 10/10/2022 301288/5233 ΨΤΛΞ7ΛΒ-
ΣΛΨ 

01.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού, 
μετεωρολογικού και 
λοιπού συναφούς 
ηλεκτρονικού εξοπλισμού 

108,62 

2408 19/10/2022 313325/5827 61Ξ97ΛΒ-
54Ν 

01.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού, 
μετεωρολογικού και 
λοιπού συναφούς 
ηλεκτρονικού εξοπλισμού 

22,32 

2678 22/11/2022 349012/6646 6ΚΝΩ7ΛΒ-
ΙΓΟ 

01.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού, 
μετεωρολογικού και 
λοιπού συναφούς 
ηλεκτρονικού εξοπλισμού 

24,80 

      Σύνολα:  01.072.1725.0001   1.139,74 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



1513 19/05/2022 144610/2064 6ΒΑΑ7ΛΒ-
ΩΒ5 

01.072.1729.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
μηχανικού και λοιπού 
εξοπλισμού 

235,00 

1515 19/05/2022 144622/2066 6ΛΚΡ7ΛΒ-
Ο3Θ 

01.072.1729.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
μηχανικού και λοιπού 
εξοπλισμού 

280,00 

1622 16/06/2022 177022/2689 ΨΠ0Ω7ΛΒ-
16Ε 

01.072.1729.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
μηχανικού και λοιπού 
εξοπλισμού 

50,00 

2407 19/10/2022 313322/5826 ΨΔ2Χ7ΛΒ-
77Γ 

01.072.1729.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
μηχανικού και λοιπού 
εξοπλισμού 

116,56 

2472 19/10/2022 313303/5820 ΨΚΗ67ΛΒ-
1Ω3 

01.072.1729.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
μηχανικού και λοιπού 
εξοπλισμού 

24,80 

2679 22/11/2022 349099/6648 6ΚΜ47ΛΒ-
ΛΡΡ 

01.072.1729.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
μηχανικού και λοιπού 
εξοπλισμού 

16,80 

      Σύνολα:  01.072.1729.0001   723,16 

2227 19/09/2022 277900/4816 ΨΓ617ΛΒ-
Φ5Ψ 

01.072.1731.0001 Προμήθεια μεταφορικών 
μέσων ξηράς 

37.100,00 

      Σύνολα:  01.072.1731.0001   37.100,00 

1584 08/06/2022 168438/2578 Ψ9ΤΕ7ΛΒ-
ΧΗ5 

01.072.5152.0001 Κάθε είδους δαπάνες 
πολιτικής σχεδίασης 
εκτάκτων αναγκών 
(ΠΣΕΑ) 

52,08 

      Σύνολα:  01.072.5152.0001   52,08 

858 16/02/2022 45985/586 67Λ07ΛΒ-
03Η 

01.072.5152.0006 Κάθε είδους δαπάνες 
πολιτικής σχεδίασης 
εκτάκτων αναγκών 
(ΠΣΕΑ) (Δαπάνες 
αποφυγής διάδοσης 
κορωνοϊου COVID-19) 

23,04 

862 16/02/2022 45992/588 Ω8597ΛΒ-
ΑΤΕ 

01.072.5152.0006 Κάθε είδους δαπάνες 
πολιτικής σχεδίασης 
εκτάκτων αναγκών 
(ΠΣΕΑ) (Δαπάνες 
αποφυγής διάδοσης 
κορωνοϊου COVID-19) 

380,00 

      Σύνολα:  01.072.5152.0006   403,04 

373 11/01/2022 63 9Η8Ν7ΛΒ-
Γ3Ω 

01.151.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

1.269,54 

1617 24/05/2022 149652/2204 96Π57ΛΒ-
ΨΡ9 

01.151.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

1.404,74 

      Σύνολα:  01.151.0511.0001   2.674,28 

374 11/01/2022 64 ΨΔΓΣ7ΛΒ-
ΝΙΕ 

01.151.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά 
τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

1.130,10 

1618 24/05/2022 149658/2205 ΨΙΦΓ7ΛΒ-
3Β5 

01.151.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά 
τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

1.282,78 

      Σύνολα:  01.151.0512.0001   2.412,88 

375 11/01/2022 65 9Γ987ΛΒ-
79Μ 

01.151.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 2.538,46 

1614 24/05/2022 149639/2200 Ψ4ΚΙ7ΛΒ-
ΕΒΘ 

01.151.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 2.956,60 

      Σύνολα:  01.151.0719.0001   5.495,06 

330 10/01/2022 32 6Μ5Ν7ΛΒ-
Ψ4Υ 

01.151.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα 
μετακίνησης 

16,20 

      Σύνολα:  01.151.0719.0200   16,20 

376 11/01/2022 66 Ω5ΩΡ7ΛΒ-
0Ρ5 

01.151.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 2.130,00 

1615 24/05/2022 149643/2201 6ΖΗΔ7ΛΒ-
ΦΦ3 

01.151.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 4.170,00 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



      Σύνολα:  01.151.0721.0001   6.300,00 

377 11/01/2022 67 6Ρ3Τ7ΛΒ-
ΙΥΕ 

01.151.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 2.068,00 

1616 24/05/2022 149647/2202 ΨΧΘΔ7ΛΒ-
ΨΦΗ 

01.151.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 2.500,00 

      Σύνολα:  01.151.0722.0001   4.568,00 

863 16/02/2022 45996/589 943Χ7ΛΒ-
Φ31 

01.151.1211.0001 Προμήθεια υγειονομικού 
και φαρμακευτικού υλικού 

29,20 

      Σύνολα:  01.151.1211.0001   29,20 

321 05/01/2022 25 ΨΘ6Β7ΛΒ-
ΩΘ3 

01.191.0821.0200 ΠΟΕ-Μεταφορά μαθητών 69.739,92 

      Σύνολα:  01.191.0821.0200   69.739,92 

322 05/01/2022 26 6ΥΤΔ7ΛΒ-
ΗΓΓ 

01.192.0821.0200 ΠΟΕ-Μεταφορά μαθητών 49.900,71 

      Σύνολα:  01.192.0821.0200   49.900,71 

378 11/01/2022 68 6ΑΟ57ΛΒ-
ΤΤ1 

01.291.0511.0093 Αποζημίωση για 
Υπερωριακή Εργασία 
(Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

6,06 

1857 21/06/2022 182252/2821 6ΘΜΦ7ΛΒ-
Φ37 

01.291.0511.0093 Αποζημίωση για 
Υπερωριακή Εργασία 
(Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

780,76 

      Σύνολα:  01.291.0511.0093   786,82 

379 11/01/2022 69 68Ψ87ΛΒ-
Θ3Λ 

01.291.0719.0093 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

12.211,66 

1845 21/06/2022 182219/2814 67ΥΣ7ΛΒ-
Ν2Σ 

01.291.0719.0093 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

14.709,63 

      Σύνολα:  01.291.0719.0093   26.921,29 

332 10/01/2022 34 ΨΞΑ27ΛΒ-
ΗΗΕ 

01.291.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα 
μετακίνησης 

1.817,18 

      Σύνολα:  01.291.0719.0200   1.817,18 

380 11/01/2022 70 ΨΠΞΩ7ΛΒ-
Η9Ρ 

01.291.0721.0093 Ημερήσια αποζημίωση 
(Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

5.560,00 

1846 21/06/2022 182223/2815 6ΞΘΦ7ΛΒ-
ΗΛΛ 

01.291.0721.0093 Ημερήσια αποζημίωση 
(Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

7.460,00 

      Σύνολα:  01.291.0721.0093   13.020,00 

333 10/01/2022 35 9ΩΑ97ΛΒ-
2Χ3 

01.291.0721.0200 ΠΟΕ-Ημερήσια 
αποζημίωση 

1.490,00 

      Σύνολα:  01.291.0721.0200   1.490,00 

381 11/01/2022 71 6ΘΩΣ7ΛΒ-
ΑΤΒ 

01.291.0722.0093 Έξοδα διανυκτέρευσης 
(Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

2.880,00 

1847 21/06/2022 182228/2816 ΨΔΙΔ7ΛΒ-
ΑΤ3 

01.291.0722.0093 Έξοδα διανυκτέρευσης 
(Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

3.237,00 

      Σύνολα:  01.291.0722.0093   6.117,00 

2363 10/10/2022 301282/5230 6Μ5Ξ7ΛΒ-
ΖΥΧ 

01.291.0879.0093 Λοιπές αμοιβές όσων 
εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες (Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

99,20 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



      Σύνολα:  01.291.0879.0093   99,20 

1877 18/07/2022 213500/3369 Ω2ΑΝ7ΛΒ-
ΘΔΒ 

01.291.0899.0093 Λοιπές δαπάνες και 
ειδικές αμοιβές (Τίμημα 
Λόγω Παραχώρησης 
Ακινήτων Γενικά) 

30,80 

      Σύνολα:  01.291.0899.0093   30,80 

890 16/02/2022 46005/592 6Α1Υ7ΛΒ-
ΨΚΑ 

01.291.1329.0093 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους 
λοιπού εξοπλισμού 
(Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

4,96 

      Σύνολα:  01.291.1329.0093   4,96 

2621 07/11/2022 331992/6236 Ψ12Ε7ΛΒ-
9Τ2 

01.291.5329.0027 Λοιπές Γεωργικές 
Δαπάνες (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Αγροτικού 
Εξηλεκτρισμού-
Γεωργικών 
Μηχανημάτων) 

82,32 

      Σύνολα:  01.291.5329.0027   82,32 

384 11/01/2022 72 ΨΚΚ97ΛΒ-
Ψ7Ζ 

01.292.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

1.453,91 

1855 21/06/2022 182249/2820 ΨΔΔ17ΛΒ-
ΖΜΜ 

01.292.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

1.751,91 

      Σύνολα:  01.292.0511.0001   3.205,82 

385 11/01/2022 73 69ΩΞ7ΛΒ-
ΘΛ4 

01.292.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1.033,20 

1851 21/06/2022 182231/2817 ΩΖ9Η7ΛΒ-
ΛΣ6 

01.292.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 2.770,80 

2753 23/11/2022 352330/6711 Ψ49Ν7ΛΒ-
ΘΣΡ 

01.292.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 3.000,00 

      Σύνολα:  01.292.0719.0001   6.804,00 

386 11/01/2022 74 6Ξ0Τ7ΛΒ-
4ΨΚ 

01.292.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 1.100,00 

1853 21/06/2022 182233/2818 6Τ357ΛΒ-
ΨΡΒ 

01.292.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 1.230,00 

2754 24/11/2022 352379/6713 Ψ1ΚΜ7ΛΒ-
ΧΒ7 

01.292.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 2.000,00 

      Σύνολα:  01.292.0721.0001   4.330,00 

387 11/01/2022 75 ΨΒΙΖ7ΛΒ-
85Σ 

01.292.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 400,00 

1854 21/06/2022 182237/2819 ΨΞ4Κ7ΛΒ-
ΘΔΑ 

01.292.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 400,00 

      Σύνολα:  01.292.0722.0001   800,00 

388 11/01/2022 76 6ΦΕΞ7ΛΒ-
ΦΤΛ 

01.311.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

1.920,40 

1658 30/05/2022 157112/2381 63ΛΨ7ΛΒ-
ΖΛ5 

01.311.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

1.895,20 

      Σύνολα:  01.311.0511.0001   3.815,60 

389 11/01/2022 77 Ψ6Ο87ΛΒ-
4Λ3 

01.311.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά 
τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

2.791,84 

1659 30/05/2022 157116/2382 ΩΤΖΞ7ΛΒ-
Ε14 

01.311.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά 
τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

1.274,56 

      Σύνολα:  01.311.0512.0001   4.066,40 

391 11/01/2022 78 Ψ08Θ7ΛΒ-
ΚΘ5 

01.311.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1.964,80 

1655 30/05/2022 157101/2378 66ΕΝ7ΛΒ-
529 

01.311.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 2.000,00 

      Σύνολα:  01.311.0719.0001   3.964,80 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



392 11/01/2022 79 Ψ4107ΛΒ-
Μ4Β 

01.311.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 310,00 

1656 30/05/2022 157104/2379 ΨΕ847ΛΒ-
Σ49 

01.311.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 6.780,00 

      Σύνολα:  01.311.0721.0001   7.090,00 

393 11/01/2022 80 ΨΗΟ37ΛΒ-
ΠΥΓ 

01.311.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 2.000,00 

1657 30/05/2022 157107/2380 Ω2Δ67ΛΒ-
ΦΩΕ 

01.311.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 2.000,00 

      Σύνολα:  01.311.0722.0001   4.000,00 

1465 29/04/2022 122715/1686 61ΑΡ7ΛΒ-
ΓΘ5 

01.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής μεταφορικών 
μέσων ξηράς γενικά 

1,29 

1944 18/07/2022 213530/3378 6ΣΞΡ7ΛΒ-
ΑΑΔ 

01.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής μεταφορικών 
μέσων ξηράς γενικά 

0,62 

2675 22/11/2022 349006/6643 ΨΙΣΓ7ΛΒ-
ΙΓΣ 

01.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής μεταφορικών 
μέσων ξηράς γενικά 

0,01 

      Σύνολα:  01.311.1321.0001   1,92 

2462 19/10/2022 313252/5810 91ΛΟ7ΛΒ-
8Ι3 

01.311.1459.0001 Λοιπές προμήθειες για μη 
μισθολογικές παροχές 
στους εργαζόμενους 
σχετιζόμενες με την ορθή 
λειτουργία του 
φορέα(περιλαμβάνονται 
δαπάνες παροχής 
γάλακτος, μέσων 
ατομικής προστασίας κτλ) 

40,92 

      Σύνολα:  01.311.1459.0001   40,92 

306 05/01/2022 8 9ΨΝ97ΛΒ-
1Τ7 

01.311.1511.0001 Προμήθεια καυσίμων και 
λιπαντικών. 

31.787,42 

310 05/01/2022 12 9ΛΚΡ7ΛΒ-
ΚΣΘ 

01.311.1511.0001 Προμήθεια καυσίμων και 
λιπαντικών. 

12.157,62 

      Σύνολα:  01.311.1511.0001   43.945,04 

394 11/01/2022 81 ΨΗΟ37ΛΒ-
ΠΥΓ 

01.351.0515.0026 Αποζημίωση μελών 
συλλογικών οργάνων 
(Παράβολα Βιομηχανιών-
Καταγγελίες-ΦΕΚ Β΄ 
3533/31-12-12) 

1.200,00 

1673 02/06/2022 161764/2456 ΩΧΒΧ7ΛΒ-
ΞΕΛ 

01.351.0515.0026 Αποζημίωση μελών 
συλλογικών οργάνων 
(Παράβολα Βιομηχανιών-
Καταγγελίες-ΦΕΚ Β΄ 
3533/31-12-12) 

1.200,00 

      Σύνολα:  01.351.0515.0026   2.400,00 

395 11/01/2022 82 Ψ16Β7ΛΒ-
62Φ 

01.351.0719.0011 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Διάφορα Πρόστιμα) 

318,68 

1670 02/06/2022 161751/2453 ΨΚ2Ω7ΛΒ-
ΔΙΖ 

01.351.0719.0011 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Διάφορα Πρόστιμα) 

3.636,39 

      Σύνολα:  01.351.0719.0011   3.955,07 

398 11/01/2022 85 ΨΡΚΙ7ΛΒ-
8ΓΨ 

01.351.0719.0025 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Άδειες-Βεβαιώσεις-
Αναγγελίες 
Δραστηριότητας ΦΕΚ Β΄ 
32 & 33/11-1-13) 

1.667,70 

1680 02/06/2022 162326/2480 Ψ4ΝΑ7ΛΒ-
ΑΘΚ 

01.351.0719.0025 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Άδειες-Βεβαιώσεις-
Αναγγελίες 
Δραστηριότητας ΦΕΚ Β΄ 
32 & 33/11-1-13) 

1.431,90 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



      Σύνολα:  01.351.0719.0025   3.099,60 

401 11/01/2022 88 Ψ6037ΛΒ-
ΝΡΣ 

01.351.0719.0026 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Παράβολα Βιομηχανιών-
Καταγγελίες ΦΕΚ Β΄ 
3533/31-12-12) 

2.000,00 

1674 02/06/2022 161766/2457 65ΨΧ7ΛΒ-
Θ72 

01.351.0719.0026 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Παράβολα Βιομηχανιών-
Καταγγελίες ΦΕΚ Β΄ 
3533/31-12-12) 

1.980,80 

      Σύνολα:  01.351.0719.0026   3.980,80 

396 11/01/2022 83 ΨΕΩΕ7ΛΒ-
6ΨΜ 

01.351.0721.0011 Ημερήσια αποζημίωση 
(Διάφορα Πρόστιμα) 

2.810,00 

1671 02/06/2022 161757/2454 Ψ09Η7ΛΒ-
409 

01.351.0721.0011 Ημερήσια αποζημίωση 
(Διάφορα Πρόστιμα) 

2.890,00 

      Σύνολα:  01.351.0721.0011   5.700,00 

399 11/01/2022 86 6ΑΛΧ7ΛΒ-
Ρ9Χ 

01.351.0721.0025 Ημερήσια αποζημίωση 
(Άδειες-Βεβαιώσεις-
Αναγγελίες 
Δραστηριότητας ΦΕΚ Β΄ 
32 & 33/11-1-13) 

820,00 

1679 02/06/2022 162324/2479 68917ΛΒ-
ΣΤΣ 

01.351.0721.0025 Ημερήσια αποζημίωση 
(Άδειες-Βεβαιώσεις-
Αναγγελίες 
Δραστηριότητας ΦΕΚ Β΄ 
32 & 33/11-1-13) 

810,00 

      Σύνολα:  01.351.0721.0025   1.630,00 

402 11/01/2022 89 67ΕΤ7ΛΒ-
Τ1Σ 

01.351.0721.0026 Ημερήσια αποζημίωση 
(Παράβολα Βιομηχανιών-
Καταγγελίες ΦΕΚ Β΄ 
3533/31-12-12) 

1.500,00 

1675 02/06/2022 161769/2458 6ΠΤΣ7ΛΒ-
ΔΞ6 

01.351.0721.0026 Ημερήσια αποζημίωση 
(Παράβολα Βιομηχανιών-
Καταγγελίες ΦΕΚ Β΄ 
3533/31-12-12) 

1.480,00 

      Σύνολα:  01.351.0721.0026   2.980,00 

397 11/01/2022 84 68ΠΘ7ΛΒ-
Θ79 

01.351.0722.0011 Έξοδα διανυκτέρευσης 
(Διάφορα Πρόστιμα) 

1.550,00 

1672 02/06/2022 161761/2455 6ΘΙ87ΛΒ-
ΨΜΣ 

01.351.0722.0011 Έξοδα διανυκτέρευσης 
(Διάφορα Πρόστιμα) 

3.029,00 

      Σύνολα:  01.351.0722.0011   4.579,00 

400 11/01/2022 87 ΨΔΗΜ7ΛΒ-
Ω0Υ 

01.351.0722.0025 Έξοδα διανυκτέρευσης 
(Άδειες-Βεβαιώσεις-
Αναγγελίες 
Δραστηριότητας ΦΕΚ Β΄ 
32 & 33/11-1-13) 

1.000,00 

1678 02/06/2022 162322/2478 Ψ5Υ07ΛΒ-
Ι94 

01.351.0722.0025 Έξοδα διανυκτέρευσης 
(Άδειες-Βεβαιώσεις-
Αναγγελίες 
Δραστηριότητας ΦΕΚ Β΄ 
32 & 33/11-1-13) 

1.000,00 

      Σύνολα:  01.351.0722.0025   2.000,00 

403 11/01/2022 90 ΩΝΣ37ΛΒ-
Τ5Ι 

01.351.0722.0026 Έξοδα διανυκτέρευσης 
(Παράβολα Βιομηχανιών-
Καταγγελίες ΦΕΚ Β΄ 
3533/31-12-12) 

1.500,00 

1676 02/06/2022 162315/2477 Ψ7ΟΝ7ΛΒ-
ΚΤΦ 

01.351.0722.0026 Έξοδα διανυκτέρευσης 
(Παράβολα Βιομηχανιών-
Καταγγελίες ΦΕΚ Β΄ 
3533/31-12-12) 

1.500,00 

      Σύνολα:  01.351.0722.0026   3.000,00 

447 12/01/2022 104 6ΟΛΑ7ΛΒ-
ΖΡΜ 

01.351.3199.0025 Λοιπές Επιστροφές 
Εσόδων (Άδειες-
Βεβαιώσεις-Αναγγελίες 

2.857,71 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



Δραστηριότητας ΦΕΚ Β΄ 
32 & 33/11-1-13) 

      Σύνολα:  01.351.3199.0025   2.857,71 

449 12/01/2022 105 ΩΑ3Χ7ΛΒ-
6ΩΟ 

01.351.3199.0026 Λοιπές Επιστροφές 
Εσόδων (Παράβολα 
Βιομηχανιών-Καταγγελίες 
ΦΕΚ Β΄ 3533/31-12-12) 

5.000,00 

      Σύνολα:  01.351.3199.0026   5.000,00 

450 12/01/2022 106 6ΩΓΙ7ΛΒ-
ΠΓ1 

01.351.3199.0090 Λοιπές Επιστροφές 
Εσόδων (Τέλος 
Δραστηριοποίησης 
Υπαίθριου Εμπορίου-
Αρθρ. 46 Ν. 4497/2017) 

3.000,00 

      Σύνολα:  01.351.3199.0090   3.000,00 

451 12/01/2022 107 6Ξ1Ν7ΛΒ-
ΘΨΑ 

01.351.3391.0026 Απόδοση Εισπράξεων 
που Έγιναν για 
Λογαριασμό του 
Δημοσίου (Παράβολα 
Βιομηχανιών-Καταγγελίες 
ΦΕΚ Β΄ 3533/31-12-12) 

2.000,00 

      Σύνολα:  01.351.3391.0026   2.000,00 

404 11/01/2022 91 6ΠΚ87ΛΒ-
ΡΘΨ 

01.391.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 
(Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων) 

8.466,67 

1844 21/06/2022 182095/2812 Ω33Ζ7ΛΒ-
4ΦΖ 

01.391.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 
(Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων) 

8.136,80 

      Σύνολα:  01.391.0511.0001   16.603,47 

405 11/01/2022 92 6ΖΛΦ7ΛΒ-
ΥΦΩ 

01.391.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 3.721,00 

1837 21/06/2022 182088/2809 6ΚΛΨ7ΛΒ-
ΘΨ5 

01.391.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 3.046,28 

      Σύνολα:  01.391.0719.0001   6.767,28 

406 11/01/2022 93 ΨΚΔΩ7ΛΒ-
5ΧΦ 

01.391.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 3.840,00 

1839 21/06/2022 182090/2810 ΩΥ6Λ7ΛΒ-
ΥΥ1 

01.391.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 3.260,00 

      Σύνολα:  01.391.0721.0001   7.100,00 

408 11/01/2022 94 ΩΑΣ37ΛΒ-
ΞΟ6 

01.391.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 2.805,60 

1841 21/06/2022 182092/2811 Ψ15Ψ7ΛΒ-
Ω6Π 

01.391.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 1.920,00 

      Σύνολα:  01.391.0722.0001   4.725,60 

2645 17/11/2022 344257/6552 6ΓΔΙ7ΛΒ-
49Α 

01.391.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - 
βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η 
προμήθεια χάρτου) 

19,60 

2646 17/11/2022 344259/6553 6ΛΤΑ7ΛΒ-
Ο5Ο 

01.391.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - 
βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η 
προμήθεια χάρτου) 

9,89 

      Σύνολα:  01.391.0843.0001   29,49 

2139 06/09/2022 263179/4402 6ΓΝΖ7ΛΒ-
4ΩΚ 

01.391.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή κτιρίων 
γενικά και λοιπών 
μονίμων εγκαταστάσεων. 

30,00 

2491 19/10/2022 313316/5824 ΩΑΠΙ7ΛΒ-
4Ω5 

01.391.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή κτιρίων 
γενικά και λοιπών 
μονίμων εγκαταστάσεων. 

111,60 

      Σύνολα:  01.391.0851.0001   141,60 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



2572 01/11/2022 325959/6062 6ΖΗ07ΛΒ-
Π0Γ 

01.391.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση 
και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού. 

62,00 

      Σύνολα:  01.391.0869.0001   62,00 

1647 16/06/2022 177044/2696 6Ψ7Ω7ΛΒ-
Φ1Υ 

01.391.0871.0001 Αμοιβές φυσικών 
προσώπων 

140,00 

1648 16/06/2022 177046/2697 64Δ67ΛΒ-
1ΣΛ 

01.391.0871.0001 Αμοιβές φυσικών 
προσώπων 

382,50 

      Σύνολα:  01.391.0871.0001   522,50 

2469 19/10/2022 313293/5817 6Σ6Υ7ΛΒ-
ΣΒΔ 

01.391.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων 
εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες 

30,00 

2647 17/11/2022 344262/6554 ΨΠΨΛ7ΛΒ-
ΑΟΝ 

01.391.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων 
εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες 

4.154,00 

      Σύνολα:  01.391.0879.0001   4.184,00 

2490 19/10/2022 313311/5823 ΩΜΥΧ7ΛΒ-
ΙΦΑ 

01.391.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής  
εγκαταστάσεων 

91,76 

      Σύνολα:  01.391.1311.0001   91,76 

891 16/02/2022 46008/593 6ΑΧΥ7ΛΒ-
ΚΙΣ 

01.391.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους 
λοιπού εξοπλισμού 

6,20 

2571 01/11/2022 325956/6061 ΨΗΤΨ7ΛΒ-
8ΛΦ 

01.391.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους 
λοιπού εξοπλισμού 

317,69 

      Σύνολα:  01.391.1329.0001   323,89 

453 12/01/2022 108 6Δ327ΛΒ-
ΙΔΟ 

01.391.3199.0001 Λοιπές επιστροφές 
εσόδων 

13.487,00 

      Σύνολα:  01.391.3199.0001   13.487,00 

454 12/01/2022 109 63Β37ΛΒ-
4Κ4 

01.391.3391.0001 Απόδοση Εισπράξεων 
που Έγιναν για 
Λογαριασμό του 
Δημοσίου (Μικτά Κλιμάκια 
Ελέγχου-30%) 

1.000,00 

      Σύνολα:  01.391.3391.0001   1.000,00 

 
 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής  Μαρκόπουλος Θεόδωρος και Ιωσηφίδης Αλέξανδρος 
ψηφίζοντας κατά.  
Συγκεκριμένα τα δύο πρώτα μέλη ανέφεραν τα εξής: «Η Περιφερειακή Σύνθεση έχει καταθέσει πολλές φορές 
την αντίθεσή της στη διεξαγωγή συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής διά περιφοράς, καθώς είναι μία 
μέθοδος που στερεί τη δυνατότητα διαλόγου μεταξύ των μελών και την ανταλλαγή απόψεων. Ειδικά δε όταν 
δεν συντρέχουν προϋποθέσεις επείγοντος και η συνεδρίαση μπορεί να διεξαχθεί διά ζώσης ή με 
τηλεδιάσκεψη, θεωρούμε ανεπίτρεπτο να επιλέγεται η συγκεκριμένη μέθοδος που στερεί από τη συνεδρίαση 
τα δημοκρατικά χαρακτηριστικά της και πόσο δε μάλλον όταν η ίδια η διοίκηση έχει την ευθύνη για το χρόνο 
συγκρότησης της επιτροπής και για την τήρηση προθεσμιών. 
Η διοίκηση αδυνατεί της τήρηση των προθεσμιών και της εύρυθμης λειτουργείας του συλλογικού οργάνου, 
αποτελεί περίπτωση κακοδιαχείρισης.  
Επειδή η διοίκηση επιμένει στις εν λόγω πρακτικές, καταψηφίζουμε  όλα τα θέματα της σημερινής 
συνεδρίασης της Επιτροπής (20/01). 
Για άλλη μια φορά, μετά και τις πρόσφατες δικαστικές αποφάσεις, επισημαίνουμε το πρόβλημα της 
νομιμότητας με τη σύνθεση της οικονομικής επιτροπής». 
Παρών δήλωσε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος, αναφέροντας τα εξής: «Σε όλα 
τα θέματα ψηφίζω ΠΑΡΩΝ με την αιτιολογία «Αφενός υφίσταται η αναγκαιότητα της έγκρισης των 
ανατροπών, αφετέρου όπως έχει σημειωθεί ήδη από την παράταξή μας, η σύνθεση της Οικονομικής 
Επιτροπής στερείται νομιμότητας». 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ



Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε όμως περίπτωση η συγκρότηση της οικονομικής επιτροπής θα ήταν ίδια εάν 
σκεφτούμε τις ανεξαρτοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν στην 
οικονομική επιτροπή. 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1/2023. 
 

                         
                        
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
                 ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΟΛΙΤΗΣ 
 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 
                             ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
                             ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                             ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                             ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                             ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                             ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 

 
         

 

 

 
 

ΑΔΑ: 6ΤΦ37ΛΒ-ΙΧΥ


		2023-01-26T08:00:50+0200
	Athens




